
SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 

Zápis  

z jednání výběrového orgánu (Výběrová komise) organizační složky MAS SERVISO 
obecně prospěšné společnosti SERVISO, o. p. s. se sídlem Komenského náměstí 

17, 411 15 Třebívlice, IČ: 25457799, zapsané v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 121 

(dále jen společnost) 
 

Termín:  úterý 19. ledna 2021 

Čas:  od 10.00 hodin 

Místo:  Sídlo společnosti SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, Třebívlice 

  (budova obecního úřadu, 1. patro, zasedací místnost) 

Program jednání:  1. Zahájení Výběrové komise 

  2. Schválení programu jednání 

  3. Podpis Etického kodexu s prohlášením o neexistenci střetu zájmů 

4. Věcné hodnocení projektů – 12. výzva MAS SERVISO - IROP – Bezpečné 

komunikace pro pěší a cyklisty 

5. Závěr  

 

Přítomni:  dle prezenční listiny  

1. Ředitelka SERVISO, o. p. s., Ing. Lucie Ječmenová, přivítala přítomné členy, vysvětlila účel konání a 

zahájila jednání Výběrové komise MAS (dále jen VK MAS).  

 

Ing. Lucie Ječmenová ověřila usnášeníschopnost VK MAS. Bylo konstatováno, že je přítomno 5 

členů z celkového počtu 7 a veřejný sektor a ani žádná ze zájmových skupin nepředstavovala více 

než 49 % hlasovacích práv. 

 

2. Předsedkyně komise Petra Carlos Mendesová požádala přítomné o připomínky či doplnění 

navrženého programu. K tomuto programu nikdo z členů neměl připomínek, ani návrh na 

doplnění či změnu programu. 

 Usnesení č. 1 

VK MAS schvaluje program dnešního jednání. 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
 

3. Všichni přítomní členové VK podepsali Etický kodex s prohlášením o neexistenci střetu zájmů. 

Nikdo z přítomných nenahlásil střet zájmů. 

 

4. Členové VK MAS obdrželi projekty k hodnocení elektronicky po ukončení administrativní kontroly 

a kontroly přijatelnosti. Celkem bylo obdrženo 9 projektů v 12. výzvě MAS SERVISO - IROP – 

Bezpečné komunikace pro pěší a cyklisty, osm žádostí o dotaci splnilo podmínky formálních 

náležitostí a přijatelnosti, jedna žádost z důvodu nepředložení požadovaného doplnění do 

stanoveného termínu vyřazena z dalšího procesu hodnocení. Pro splnění věcného hodnocení musí 

projekt dosáhnout minimálně 50 % bodů z celkového dosažitelného bodového hodnocení. U této 

výzvy projekt úspěšně projde věcným hodnocením, když získá minimálně 40 bodů z celkového 

maximálního počtu 80 bodů. Členové hodnotící komise vyhotovili u každého projektu Kontrolní 

list k věcnému hodnocení s odůvodněním přiděleného počtu bodů u každého preferenčního 

kritéria. Členové výběrové komise na základě hodnocení projektů a výsledného bodového 

ohodnocení schválili celkové pořadí projektů. Z tohoto pořadí vyplynul seznam hodnocených 

projektů s přidělenými body. Jelikož u výzvy je nedostačující alokace, doporučuje VK MAS 

Rozhodovací komisi navýšit alokaci výzvy o 350 511,00 Kč CZV. Tato alokace je z uspořených 

finančních prostředků u projektů, které byly již finančně ukončeny. 

 

 

Usnesení č. 2 

VK MAS schvaluje seznam hodnocených projektů a doporučuje Rozhodovací komisi schválit 
projekty k financování dle předloženého návrhu s tím, aby byla navýšena alokace výzvy o 
350 511,00 Kč celkových způsobilých výdajů.  

 

 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 
 

Pro usnesení hlasovalo 100 % přítomných členů a usnesení bylo tedy schváleno 

 

Č.

Registrační číslo 

projektu Hash Název projektu CZ Žadatel

Datum prvního 

podání CZV projektu Příspěvek EU Počet bodů

5.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015390 1dpU11P Bezpečné chodníky v centru obce Obec Vrbno nad Lesy 29.10.2020 12:08 2 403 973,85 Kč 2 040 012,20 Kč 75

8.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015420 1dApkvP Bezpečné komunikace pro pěší v obci Zbrašín Obec Zbrašín 31.10.2020 3:45 2 114 443,54 Kč 2 008 721,36 Kč 75

3.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015141 1a3m1lP Výstavba komunikací pro pěší v obci Vrbičany Obec Vrbičany 23.09.2020 9:11 3 872 375,67 Kč 3 678 756,88 Kč 70

7.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015418 1a8TJHP

Rekonstrukce, modernizace a výstavba chodníků, 

Domoušice Obec Domoušice 30.10.2020 17:47 4 000 000,00 Kč 3 800 000,00 Kč 70

1.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0014812 19kCO3P Bezpečný chodník Bžany Obec Bžany 30.07.2020 14:46 917 177,43 Kč 871 318,55 Kč 60

2.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015130 1byPkcP Nový chodník v obci Žichov Obec Měrunice 22.09.2020 11:44 3 055 729,92 Kč 2 902 943,42 Kč 60

4.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015347 1cFSMVP Rekonstrukce a výstavba chodníků v obci Hřivice Obec Hřivice 23.10.2020 17:10 2 854 550,52 Kč 2 711 822,99 Kč 55

6.

CZ.06.4.59/0.0/0.0/1

6_038/0015393 1aU5yWP Výstavba chodníku v ul. Vrbenského, Hostomice Městys Hostomice 29.10.2020 12:48 1 584 143,01 Kč 1 504 935,85 Kč 40



SERVISO, o. p. s. 
 Komenského náměstí 17 
 411 15 Třebívlice  
 IČ: 25457799 
  DIČ: CZ25457799 
 tel.: 416 596 169 
 email: serviso@tiscali.cz 

 
Zapsala: Ing. Lucie Ječmenová 
 

Petra Carlos Mendesová, předsedkyně Výběrové komise  

 

Ověřil: Bc. Jiří Čížek 


